多田国際社会保険労務士事務所（2018）

平成　　　年　　　月　　　日

選択定年制度に関する申出書
株式会社
代表取締役　　　　　　　　　　　殿

　私は、平成　　年　　月　　日に満60歳となりますので、選択定年制度を利用したく、以下のとおり申請いたします。
【本人記入欄】

	氏　名
	㊞
	生年月日

	所　属

	入社年月日

	定年退職希望日
	　　　　年　　　月　　　日

	現在の雇用形態

	希望する業務内容
労働条件
	1. 現行と同じ
2. 他部署へ
（部署名と希望する業務内容：　　　　　　　　　　　　　　　）

	健康状態

	その他
要望事項

【会社記入欄】
	承認日
	人事担当印
	総務担当印
	所属長印
	直属上司印

	平成　  年   月　 日